

Lykkez ApS
Brogårdsvænget 1, 2820 Gentofte

CVR-nr. 24 21 99 33

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2021.

Jens Waring Lykkez
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lykkez ApS
Brogårdsvænget 1
2820 Gentofte

CVR-nr.: 24 21 99 33
Stiftet: 7. juni 1999
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020

Direktion

Chalotte Waring Lykkez
Jens Waring Lykkez

Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udøve virksomhed med handel og investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -30.431 kr. mod -64.205 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 485.100 kr. mod -676.224 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-30.431	-64.205
1 Personaleomkostninger	-20.189	-188.195
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>5.933</u>	<u>-66.493</u>
Driftsresultat	-44.687	-318.893
Andre finansielle indtægter	668.876	728.000
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-139.266</u>	<u>-1.089.453</u>
Resultat før skat	484.923	-680.346
3 Skat af årets resultat	<u>177</u>	<u>4.122</u>
Årets resultat	485.100	-676.224
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	609.000	55.300
Disponeret fra overført resultat	<u>-123.900</u>	<u>-731.524</u>
Disponeret i alt	485.100	-676.224

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>144.067</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>144.067</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>144.067</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	264.687	0
Tilgodehavende selskabsskat	184.000	348.000
Andre tilgodehavender	<u>33.874.569</u>	<u>21.050.079</u>
Tilgodehavender i alt	<u>34.323.256</u>	<u>21.398.079</u>
Likvide beholdninger	<u>1.231.302</u>	<u>17.466.091</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>35.554.558</u>	<u>38.864.170</u>
Aktiver i alt	<u>35.554.558</u>	<u>39.008.237</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	34.530.859	34.654.759
Foreslået udbytte for regnskabsåret	609.000	55.300
Egenkapital i alt	35.264.859	34.835.059
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	177
Hensatte forpligtelser i alt	0	177
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	289.699	10.001
Anden gæld	0	4.163.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	289.699	4.173.001
Gældsforpligtelser i alt	289.699	4.173.001
Passiver i alt	35.554.558	39.008.237

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	35.386.283	54.000	35.565.283
Udloddet udbytte	0	0	-54.000	-54.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-731.524	55.300	-676.224
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	34.654.759	55.300	34.835.059
Udloddet udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Årets overførte overskud eller underskud	0	-123.900	609.000	485.100
	125.000	34.530.859	609.000	35.264.859

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	20.000	190.000
Andre omkostninger til social sikring	189	-1.805
	<u>20.189</u>	<u>188.195</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	139.266	1.089.453
	<u>139.266</u>	<u>1.089.453</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-177	-4.122
	<u>-177</u>	<u>-4.122</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	332.464	332.464
Afgang i årets løb	-332.464	0
Kostpris 31. december 2020	<u>0</u>	<u>332.464</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-188.397	-121.904
Årets afskrivninger	0	-66.493
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	188.397	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>0</u>	<u>-188.397</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>0</u>	<u>144.067</u>

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet er stillet eksterne garantier til en værdi af t.kr. 207 (2019: t.kr. 771).
